
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.47.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 10.476,03zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 10.476,03zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 10.476,03zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 10.476,03zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 27.112.991,50zł, w tym: 

a) bieżące - 24.606.309,50zł, 

b) majątkowe - 2.506.682,00zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 33.295.783,00zł, w tym: 

a) bieżące – 24.607.695,13zł, 

b) majątkowe – 8.688.087,87zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 7.869.802,61zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1123



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1123



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.47.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 1 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 448 858,57 0,00 10 476,03 459 334,60 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 35 714,57 0,00 10 476,03 46 190,60 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 714,57 0,00 10 476,03 46 190,60 

bieżące razem: 24 595 833,47 0,00 10 476,03 24 606 309,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 506 682,00 0,00 0,00 2 506 682,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

Ogółem: 27 102 515,47 0,00 10 476,03 27 112 991,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1123



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.47.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 1 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 2 490 604,00 700 604,00 700 604,00 2 000,00 698 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 490 604,00 700 604,00 700 604,00 2 000,00 698 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 
przed zmianą 795 824,00 195 824,00 195 824,00 2 000,00 193 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 795 824,00 195 824,00 195 824,00 2 000,00 193 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 
przed zmianą 111 224,00 111 224,00 111 224,00 0,00 111 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 93 224,00 93 224,00 93 224,00 0,00 93 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 455 327,92 7 645 327,92 7 138 338,57 5 954 962,00 1 183 376,57 0,00 312 875,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 476,03 10 476,03 10 476,03 0,00 10 476,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 465 803,95 7 655 803,95 7 148 814,60 5 954 962,00 1 193 852,60 0,00 312 875,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
przed zmianą 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 476,03 10 476,03 10 476,03 0,00 10 476,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 46 190,60 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 353,60 353,60 353,60 0,00 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,72 103,72 103,72 0,00 103,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 457,32 457,32 457,32 0,00 457,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 360,97 35 360,97 35 360,97 0,00 35 360,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1123



zwiększenie 10 372,31 10 372,31 10 372,31 0,00 10 372,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 733,28 45 733,28 45 733,28 0,00 45 733,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 285 306,97 24 597 219,10 15 112 511,00 9 267 782,94 5 844 728,06 1 489 307,00 7 691 287,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 476,03 28 476,03 28 476,03 0,00 28 476,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 295 783,00 24 607 695,13 15 122 987,03 9 267 782,94 5 855 204,09 1 489 307,00 7 691 287,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1123



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.47.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 1 września 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 476,03 10 476,03 0,00 10 476,03 10 476,03 10 476,03 0,00 10 476,03 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 476,03 10 476,03 0,00 10 476,03 10 476,03 10 476,03 0,00 10 476,03 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 714,57 35 714,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 476,03 10 476,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 46 190,60 46 190,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 353,60 353,60 353,60 0,00 353,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103,72 103,72 103,72 0,00 103,72 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 457,32 457,32 457,32 0,00 457,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 360,97 35 360,97 35 360,97 0,00 35 360,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 372,31 10 372,31 10 372,31 0,00 10 372,31 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 45 733,28 45 733,28 45 733,28 0,00 45 733,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 859 326,58 7 859 326,58 0,00 7 859 326,58 7 859 326,58 1 027 314,33 259 515,52 767 798,81 6 832 012,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 476,03 10 476,03 0,00 10 476,03 10 476,03 10 476,03 0,00 10 476,03 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 869 802,61 7 869 802,61 0,00 7 869 802,61 7 869 802,61 1 037 790,36 259 515,52 778 274,84 6 832 012,25 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1123


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T11:15:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




